
麦と卵 商品　アレルギー情報　／Allergies Information 更新日：

　　　●　　　原材料として使用しています
                Used as an ingredient

フェアー商品　　パスタ

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ

egg(hen) milk(cow) wheat buckwheat peanut shrimp crabmeat walnut almond abalone squid
salmon

roe
orange cashew

● ● ● － ▲ － － － － － － ● － －

キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

kiwifruit beef sesame salmon mackerel soy chicken banana pork
pine

mushroom
peach

mountain
yam

apple gelatin seafood

－ － － ● ● ● ● － － － － － － － －

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ

egg(hen) milk(cow) wheat buckwheat peanut shrimp crabmeat walnut almond abalone squid
salmon

roe
orange cashew

● ● ● － ▲ ● － － － － － － － －

キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

kiwifruit beef sesame salmon mackerel soy chicken banana pork
pine

mushroom
peach

mountain
yam

apple gelatin seafood

－ － － － － ● ● － ● － － － － － －

ベーコンと海老、ほうれん草の
ピリ辛トマトスープ

※この情報は食品表示法でアレルゲンとして加工食品に表示が義務付けられている食品８品目と、表示が推奨されている食品２０品目について、商品の原材料を調べたものです。
２８品目以外の食品は十分な情報を集めることが難しいため、回答できかねます。
本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する場合があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。
ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。
※「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、含まれている魚介類の種類を特定できない場合に記載しています。

*The information here are based on the mandatory 8 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards to be labeled on processed foods as
allergens if contained in the food. Our products have been inspected forthose ingredients.Due to the difficulty in accurately collecting information, we do not list any other ingredients
that are not these 28 ingredients.The products may come into contact with ingredients that are not used in the product or mixed into theproducts at the factory or the store. Some
ingredients may change depending on the store. Please understand that the information is not completely guaranteed.　Please consult your doctor in advance and purchase under your
own responsibility.*The “seafood” label refers to food such as fish sauce and seafood extracts which are made from various types of seafood that were caught in the same net with
other kinds of seafood and cannot be tracked accurately.

10月22日

＊食品を製造・調理する際に、原材料として使用していない場合でも、アレルギー物質が意図せず微量に混入してしまうことを「コンタミネーション」、「交差混入」といいます。

▲　 　原材料の製造ラインで共有・接触があります
          　 Produced using the same manufacturing facility

―　　　　　原材料として使用していません
       Not used as an ingredient

鮭とイクラ、舞茸の
クリームスープ


